回覧・掲示

令和二年（２０２０年）８月８日

南仲一自治会の皆様

南仲一自治会長 佐藤 貴之

南仲一自治会からのお知らせ（８月）

平素は自治会活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。梅雨も明

け、本格的な夏の天候となります。エアコンを活用し、熱中症に気を付けてほしい

と思います。

・８月１日（土） １０：００～１０：３０ に定例会を行いました。祭礼、地区レク、各種訓練

など、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、できないことが多々あり、活発な活

動ができないことが残念です。今回は

・備蓄物品の確認

・次回定例会が未定となることの確認

・自治会館の具体的活用方法の話し合い

 を行いました。（約３０分）参加いただいた皆様、ありがとうございました。

・自治会ホームページを作成しました。https://minaminaka1.jimdofree.com/

または「南仲一自治会」で検索するとヒットします。回覧版と同様、情報提供ツール

として活用していきたいと思います。またフェイスブックアカウントも取得しまし

た。友だち申請、またはフォローしてください。

・次回広報振り分けは以下の日程となります。（再掲）お手伝いが多いほど早く終

わりますので、ご協力をお願いします。

８月２４日（月）１８：００ 自治会館にて行います。

・防災部より 広報振り分けと同時間帯に、期限切れまたは期限切れ直前の備蓄

物品を、希望者に配付いたします。持ち帰り用に、スーパーのレジ袋等を持参して

ください。対象物品は①水 ②乾パン ③アルファ米 です。

配付日：２４日（月）１８：００～ 自治会館にお越しください。なくなり次第終了しま

す。                              以上

https://minaminaka1.jimdofree.com/